
２０２１年４月７日  

各位  

株式会社ジュアンビューティ  

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社尼崎工場（兵庫県尼崎市）に勤務している従業員１名が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが４月６日に判明いたしました（最終出社：４月２日）。 

 

感染の拡大を防止するため、保健所などと連携し感染者が発生した勤務地において、以下の

対応を取ります。 

・感染者の行動履歴、感染者との濃厚接触者の調査 

・濃厚接触者に対する自宅待機指示、およびその健康状態に関する経過確認 

・感染者の業務の履歴より、接触したお取引先様への確認および連絡 

・勤務エリア内の消毒作業の実施 

 

当社では以下の感染防止等の対策を実施しております。 

・毎朝の検温、うがい、手洗い、手指の消毒、マスク着用励行等の感染予防措置の徹底 

・発熱等症状が出た場合の出社禁止 

・時差通勤の奨励 

 

今後も、社内外への感染拡大の防止を最優先に事業を運営してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

本件に関する問合せ先  

株式会社ジュアンビューティ 業務部  

TEL：０６－６４１８－０７１０ 

 

以上 

 


